品質システムの国際規格である
 ISO9001を認証取得しています。
URAS TECHNO CO.,LTD.
URAS TECHNO CO.,LTD.
■ 総発売元
本社・九州営業所 〒807-0811 北九州市八幡西区洞北町 1-1
 TEL: 093-693-8301（代）    FAX: 093-693-8306
東京営業所・ 〒101-0047 千代田区内神田 2-16-9 センボービル 2F

200V/
50Hz
200V/
60Hz
220V/
60Hz
400V/
50Hz
400V/
60Hz
440V/
60Hz
無
給
油
KEE-0.5-2C 0.5 40W 0.36 0.3 0.31 0.17 0.14 0.15
KEE-1-2C 1 75W 0.59 0.48 0.52 0.29 0.24 0.26
KEE-2-2C 2 0.15 0.79 0.71 0.71 0.4 0.35 0.34
KEE-3.5-2B 3.5 0.25 1.4 1.2 1.2 0.66 0.61 0.59
KEE-6-2B 6 0.4 1.7 1.7 1.6 0.85 0.84 0.8
KEE-10-2B 10 0.75 3.1 3 2.7 1.5 1.5 1.4
給
油
KEE-16-2 16 1.2 4.9 4.8 4.4 2.4 2.4 2.2
KEE-23-2 23 1.7 6.8 6.5 6.1 3.4 3.3 3
KEE-30-2 30 2.2 8.2 8.2 7.5 4.1 4.1 3.8
KEE-40-2 40 3 11.0 11.3 10.2 5.5 5.6 5.1
3相4極
形式
振動力
（ｋN）
出力
（ｋW）
全負荷電流（A）
200V/
50Hz
200V/
60Hz
220V/
60Hz
400V/
50Hz
400V/
60Hz
440V/
60Hz
無
給
油
KEE-1.5-4B 1.5 65W 0.68 0.57 0.62 0.31 0.26 0.28
KEE-3-4B 3 0.13 1.2 0.89 0.95 0.56 0.45 0.48
KEE-6-4B 6 0.25 1.6 1.4 1.4 0.79 0.67 0.7
KEE-9-4B 9 0.4 2.2 1.9 1.9 1.1 0.95 0.95
KEE-12-4B 12 0.6 2.8 2.7 2.5 1.4 1.4 1.3
給
油
KEE-17-4 17 0.85 3.8 3.6 3.4 1.9 1.8 1.7
KEE-24-4 24 1.1 4.9 4.5 4.3 2.4 2.3 2.2
KEE-34-4 34 1.5 6.1 6.0 5.6 3.1 3.0 2.8
KEE-52-4B 52 2.2 8.6 8.5 7.8 4.3 4.4 4.0
KEE-75-4B 75 3.7 14.3 14.3 13.0 7.1 7.2 6.5
KEE-84-4C 84 5.5 21.0 21.0 19.0 10.4 10.3 9.5
KEE-110-4 110 7.5 29.0 28.0 26.0 14.3 14.0 13.0
形式
寸法（mm）
質量
（ｋｇ）

60Hz
220V/
60Hz
400V/
50Hz
400V/
60Hz
440V/
60Hz
無
給
油
KEE-3-6 3 0.2 1.6 1.3 1.3 0.87 0.7 0.75
KEE-5-6 5 0.35 2.3 2 2 1.1 0.92 0.92
KEE-9-6B 9 0.6 3.8 3.3 3.3 1.9 1.7 1.7
KEE-13-6B 13 0.85 4.7 4.3 4.2 2.3 2.1 2
KEE-18-6B 18 1.2 6.2 5.8 5.6 3.1 2.9 2.8
給
油
KEE-24-6C 24 1.6 8.0 7.2 7.1 4.0 3.6 3.5
KEE-34-6 34 2.2 9.9 9.3 8.8 5.2 4.8 4.6
KEE-45-6B 45 3 13.3 12.6 11.9 6.7 6.3 5.9
KEE-60-6B 60 3.7 16.2 15.4 14.6 7.9 7.5 7.2
KEE-80-6C 80 5.5 22 21 20 11 10.7 10
KEE-110-6 110 7.5 31 29 27 15.5 14.4 13.5
KEE-140-6 140 9 39 37 35 19.3 18.5 17.6
KEE-165-6 165 11 46 44 41 23 22 21
KEE-185-6 185 13 51 50 46 26 25 23
形式
寸法（mm） 側面吊
ボルト
（mm）

50Hz
200V/
60Hz
220V/
60Hz
400V/
50Hz
400V/
60Hz
440V/
60Hz
無
給
油
KEE-5-8 5 0.4 3.2 2.7 2.8 1.6 1.4 1.4
KEE-10-8B 10 0.75 6.5 5.1 5.5 3.3 2.6 2.8
KEE-20-8B 20 1.5 9.2 8.2 8.2 4.9 4.2 4.3
給
油
KEE-32-8 32 2.2 11.9 10.7 10.3 6.1 5.5 5.5
KEE-54-8B 54 3.7 18.0 16.0 16.0 9.2 8.1 8.1
KEE-85-8 85 6 36.0 32.0 32.0 18.0 16.0 16.0
KEE-110-8B 110 7.5 40.0 34.0 34.0 20.0 17.2 17.4
KEE-135-8B 135 9 42.0 39.0 37.0 21.0 19.6 19.1
KEE-170-8B 170 11 60.0 50.0 52.0 30.0 25.0 26.0
標準形ユーラス KEE 6極 標準形ユーラス KEE 8極
仕様 仕様
定格振動数
電源周波数50Hz・・・16.7Hz（1000ｒ/min）

PF１”14.3～16.2
16.3～18.2
第 1 図
第 2 図
第 3 図
A.電源-アースの場合
標準端子箱 （保護管方式） 図1 図2
B.電源Yの中点アースの場合
C.電源アースしていない場合（Y結線）も含む
R：曲げ半径（P16を参照ください）
ケーブル外径φDとＫＤ寸
法をお知らせください。
上記以外のケーブル外径
はお問合せください。
＊図1が標準形です。
KZE-60-6B・54-8・60-8・85-8は図2でご参照ください。
14 15
工場安全増防爆形ユーラス KZE 粉塵防爆形ユーラス KDC&KDE
3相2極 定格振動数
電源周波数50Hz・・・50Hz（3000ｒ/ｍin）　電源周波数60Hz・・・60Hz（3600r/min）

許容半径
（mm）
200V/
50Hz
200V/
60Hz
220V/
60Hz
D E F G H I J K L M N W φｄ ボルト
径
無
給
油
KZE-1-2B 1 75W 0.59 0.48 0.52 � 90 120 40 9 56 145 35 ｰ 205 145 65 47 10 M8 7.5 無 R155以上
KZE-2-2B 2 0.15 0.82 0.72 0.72 � 105 130 80 10 62 160 37 40 210 160 110 40 12 M10 9.5 無 R155以上
KZE-3.5-2B 3.5 0.25 1.4 1.2 1.2 � 110 150 90 12 71 175 40 45 260 180 120 55 14 M12 14 無 R155以上
KZE-6-2B 6 0.4 1.7 1.7 1.6 � 125 190 110 13 84 195 50 55 300 230 150 60 18 M16 22 無 R155以上
KZE-10-2B 10 0.75 3.1 3 2.7 � 170 220 120 16 92 210 60 65 350 270 170 50 22 M20 35 有 R170以上
給油 KZE-40-2 40 2.8 10.1 10.3 9.3 � 225 350 220 30 185 360 100 110 560 430 300 70 39 M36 135 有 R170以上
形式
振動力
（ｋN）
出力

（mm）
200V/
50Hz
200V/
60Hz
220V/
60Hz
D E F G H I J K L M N W φｄ ボルト
径
無
給
油
KZE-3-4B 3 0.13 1.11 0.89 0.95 � 155 150 80 10 84 180 35 40 265 180 110 55 12 M10 17 無 R155以上
KZE-6-4B 6 0.25 1.6 1.4 1.4 � 170 160 100 12 92 195 40 45 315 190 130 75 14 M12 24 無 R155以上
KZE-9-4B 9 0.4 2.2 1.9 1.9 � 190 180 110 13 102 210 50 55 340 220 150 75 18 M16 34 無 R155以上
KZE-12-4B 12 0.6 2.8 2.7 2.5 � 225 220 140 16 120 240 60 65 360 270 190 65 22 M20 46 無 R170以上
給
油
KZE-17-4 17 0.85 3.8 3.6 3.4 � 245 240 140 20 130 260 70 75 420 300 200 80 26 M24 62 無 R170以上
KZE-24-4 24 1.0 4.2 4.0 4.1 � 265 260 150 22 142 280 70 80 480 320 210 95 26 M24 84 無 R170以上
KZE-34-4 34 1.5 5.9 5.8 5.4 � 295 310 170 25 158 320 85 95 525 380 240 95 33 M30 122 無 R170以上
KZE-52-4B 52 2.2 8.6 8.6 7.8 � 345 350 220 30 185 365 100 110 585 430 300 85 39 M36 180 有 R170以上
形式
振動力
（ｋN）
出力

（mm）
200V/
50Hz
200V/
60Hz
220V/
60Hz
D E F G H I J K L M N W φｄ ボルト
径
無
給
油
KZE-3-6 3 0.2 1.5 1.3 1.3 � 170 160 100 12 92 195 40 45 330 190 130 85 14 M12 25 無 R155以上
KZE-5-6 5 0.3 2.3 1.8 1.9 � 190 180 110 13 102 210 50 55 365 220 150 90 18 M16 36 無 R155以上
KZE-9-6B 9 0.55 3.6 3.1 3.1 � 225 220 140 16 120 240 60 65 410 270 190 95 22 M20 54 無 R170以上
KZE-13-6B 13 0.85 4.7 4.3 4.2 � 245 240 140 20 130 260 70 75 445 300 200 105 26 M24 71 無 R170以上
KZE-18-6B 18 1.2 6.2 5.8 5.6 � 265 260 150 22 142 280 70 80 505 320 210 120 26 M24 94 無 R170以上
KZE-24-6B 24 1.5 8 7.2 7.2 � 295 310 170 25 158 320 85 95 550 380 240 120 33 M30 129 無 R170以上
給
油
KZE-34-6 34 2.2 9.9 9.3 8.8 � 345 350 220 30 185 365 100 110 605 430 300 105 39 M36 175 無 R170以上
KZE-45-6B 45 2.8 12.6 11.9 11.3 � 345 350 220 30 185 365 100 110 685 430 300 135 39 M36 213 無 R170以上
KZE-60-6B 60 3.7 16.2 15.4 14.6 � 395 380 125 33 210 415 105 ｰ 700 460 330 135 39 M36 270 無 R225以上
形式
振動力
（ｋN）

ケーブル
最小曲げ
許容半径
（mm）
200V/
50Hz
200V/
60Hz
220V/
60Hz
D E F G H I J K L M N W φｄ ボルト
径
無
給
油
KZE-10-8B 10 0.75 6.5 5.1 5.5 � 265 260 150 22 142 280 70 80 505 320 210 120 26 M24 90 無 R170以上
KZE-20-8B 20 1.5 9.2 8.2 8.2 � 295 310 170 28 158 320 85 95 610 380 240 150 33 M30 149 無 R170以上
給
油
KZE-32-8 32 2.2 11.9 10.7 10.3 � 345 350 220 30 185 365 100 110 710 430 300 155 39 M36 230 無 R170以上
KZE-54-8 54 3.7 18.2 16.1 16.0 � 395 380 125 33 210 415 105 ｰ 785 460 330 175 39 M36 325 無 R225以上
KZE-85-8 85 6 36.0 32.0 32.0 � 465 440 140 36 240 475 125 ｰ 900 530 370 205 45 M42 520 有 R225以上
3相2極
3相4極
定格振動数
電源周波数50Hz・・・50Hz（3000r/min）　電源周波数60Hz・・・60Hz（3600）ｒ/ｍin）